
ZARZĄDZENIE Nr 35/15 

WÓJTA GMINY GNOJNO 

z dnia 11 maja 2015 r. 

w sprawie powołania Komisji weryfikującej wnioski o dofinansowanie prac związanych z usuwaniem odpa-

dów niebezpiecznych zawierających azbest z budynków i posesji położonych na terenie gminy Gnojno 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r., 

poz. 594 ze. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję w składzie: 

1) Bożena Wawszczyk - Przewodniczący; 

2) Barbara Krawczyk  - Członek; 

3) Maria Skwark - Członek. 

§ 2.1. Zadaniem Komisji jest weryfikacja wniosków o dofinansowanie: 

1) demontażu, transportu i unieszkodliwienia odpadów zawierających azbest; 

2) pakowania, transportu i unieszkodliwiania odpadów zawierających azbest. 

2. Elementem weryfikacji wniosku jest przeprowadzenie oględzin w terenie. 

3. Z oględzin Komisja sporządzi protokół określający zakres przewidzianych do wykonania prac. 

4. Po przeprowadzeniu weryfikacji Komisja przedłoży wniosek Wójtowi do akceptacji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

 

Strona 1




